

PROTOKÓŁ NR 37/2023

z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe - Klęskowo dnia 06 grudnia 2023 r.

Dnia 06 grudnia 2023 roku Rada Osiedla Bukowe – Klęskowo zebrała się na posiedzeniu zwyczajnym w swojej siedzibie przy ul. Seledynowej 50 w Szczecinie.

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:00

Przewodniczący Rady Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
4. Omówienie założeń do planu rzeczowo-finansowego na rok 2024.
5. Przyjęcie uchwały w sprawie podziału diet dla członków Zarządu
6. Sprawy organizacyjne dotyczące Wigilii dla osób starszych i samotnych
7. Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo Roman Kuźbik otworzył posiedzenie Rady, stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Ad. 2.

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono,
odbyło się głosowanie za przyjęciem porządku obrad.

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 08.11.2023 r.

Protokół został wysłany członkom rady e-mail. Uwag do protokołu nie zgłoszono.

Odbyło się głosowanie za przyjęciem protokołu

6 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

2 głos WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Protokół 36/23 został przyjęty .

Ad. 4.



Przewodniczący przedstawił pismo z WGK w sprawie środków przewidzianych w projekcie budżetu na 2024 r. na zadanie „Działalność statutowa Rad Osiedli”

Dla RO Bukowe-Kłęskowo przewidziano 28.961,-zł

Pismo z informacją o planowanych środkach finansowych zostało przesłane mail członkom rady.

Wiceprzewodnicząca Beata Roszkowska przedstawiła propozycje współorganizacji imprez na osiedlu ze Szkołą Podstawową nr 74.

Przewodniczący przedstawił propozycje współorganizacji imprez na osiedlu ze Szkołą Podstawową nr 59 i 74, Przedszkolem nr 8, Fundacją Kultury i Aktywności Lokalnej Prawobrzeże. Wszystkie propozycje przedstawiono po konsultacjach z zainteresowanymi współorganizacją tych imprez.

W dyskusji członkowie rady również wskazywali na potrzebę współpracy przy organizacji imprez na osiedlu ze szkołami i przedszkolem oraz z Fundacją oraz zorganizowanie obchodów Święta Niepodległości i Wigilii w dotychczasowej formule.

Po dyskusji przygotowano założenia do planu rzeczowo-finansowego na rok 2024.

Ad. 5.

Przewodniczący przedstawił wniosek o podział diet dla członków Zarządu. Diety dla członków Zarządu są ujęte w planie rzeczowo finansowym na rok 2023.

Odbyło się głosowanie za wnioskiem, uchwała nr 81/23:

5 głosów ZA,

0 głosy PRZECIW,

3 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Ad.6.

Przewodniczący omówił sprawę organizacji Wigilii dla Osób Starszych i Samotnych. Informacja o organizacji Wigilii została udostępniona na fb iw gablotach oraz przekazana do gazety osiedlowej Panorama 7, koła emerytów i Caritasu. Zarząd Osiedla zamówił usługę gastronomiczną w Restauracji Dąbska 7 dla 80 osób. Udział w Wigilii odbędzie się na podstawie zaproszeń przygotowanych przez Zarząd.

Ad.7.

Nie zgłoszono wniosków.

Następne posiedzenie 17 stycznia 2024 rok.

Zakończono zebranie o 20:30.

Protokołował Roman Kuźbik

Przewodniczący Rady Osiedla

Roman Kuźbik